

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2020

Pyskowice, 2020-02-13

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2020. Nazwa zadania: **Opatrunki 2020**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Pytanie 1**

##### **Zadanie 3, pozycja 1,2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 2**

##### **Zadanie 3, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 3**

##### **Zadanie 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 4**

##### **Zadanie 3, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 5**

**Zadanie 3, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6****Zadanie 3, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7****Zadanie 6 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy pakowane 2 x rolka a'500 szt z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8****Zadanie 7, pozycja 1-6**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9****Zadanie 7, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10****Zadanie 7, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11**

**Zadanie 7, pozycja 3, 6**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 12**

**Zadanie 7, pozycja 4, 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13**

**Zadanie 7, pozycja 7-8**

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 14**

**Zadanie 7, pozycja 10-11**

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 15**

**Zadanie 7, pozycja 12, 13**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 16**

**Zadanie 7, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści paski do łączenia ran w rozmiarze 13mmx100mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 17**

**Zadanie 7, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min 150%?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 18**

**Zadanie 7, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne tkane?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 19**

**Zadanie 9, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości 50cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 20**

**Zadanie 9, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści podkłady 50cm x 50mb z perforacją co 37,5cm, 133 odcinki w rolce?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 21**

**Zadanie 10, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 22**

**Zadanie 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę z regulowanym otworem przylepnym w rozmiarze 6 x 8 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 23**

**Zadanie 10, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 x 120cm?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 24**

**Zadanie 10, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 x 150cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 25**

**Zadanie 10, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści osłonę z laminatu 2 warstwowego (włóknina PP + folia PE) z taśmą samoprzylepną 10cm x 50cm?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 26**

**Zadanie 10, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego w składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 150cm (zamiast 190 x 140) (owinięcie zestawu)  
1 x serweta na stół Mayo 140cm x 80cm(zamiast 145 x 80 cm) z padem chłonnym na całej długości, składana teleskopowo  
2 x ręcznik celulozowy 30cmx30cm (zamiast min. 30 x 33 cm)  
1 x serweta 2-warstwowa wykonana z włókniny typu SMS do cięcia cesarskiego 200cmx320cm (zamiast 250 x 315 cm) z otworem przylepnym, wypełnionym folią 30cmx25cm (zamiast 29 x 19 cm) oraz ze zintegrowanym workiem do zbiórki płynów 360 stopni  
1 x serweta biała włókninowa dla noworodka 75cm x 80cm (zamiast min. 87 x 90 cm)  
1 x fartuch chirurgiczny M, SMS PP o gram. Min. 40 g/mkw, szwy ultradźwiękowe, połę zachodzące na siebie, pod szyją kolorowa lamówka ułatwiająca szybką identyfikację rodzaju fartucha; dwa troki wszyte w okolicy pasa, umieszczone w kartoniku zapewniają aseptyczną aplikację, dodatkowo dwa troki wewnętrzne, zapięcie typu rzep (lewy i prawy) w okolicy karku  
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL; SMS PP o gram. podstawowej Min. 40 g/mkw, wzmocnienia od środka w rękawach oraz w przedniej części fartucha, szwy ultradźwiękowe, połę zachodzące na siebie, pod szyją kolorowa lamówka ułatwiająca szybką identyfikację rodzaju fartucha; dwa troki wszyte w okolicy pasa, umieszczone w kartoniku zapewniają aseptyczną aplikację, dodatkowo dwa troki wewnętrzne, zapięcie typu rzep (lewy i prawy) w okolicy karku  
1 x para rękawic chirurgicznych lateksowych 6,5 (bezpudrowe)  
40 x kompres z gazy z RTG 10 x 10 cm, 12 warstw 17 nitek  
4 x chusta z gazy z RTG 45 x 45 cm z trokiem, biała, po wstępnym praniu  
1 x dren do ssaka 24CH (zamiast 20 CH 300 cm)  
1 x ostrze do skalpela nr 20  
Zestawy zgodne z EN 13795 1-3 .Zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii oraz nr katalogowym w postaci min. 2 naklejek do umieszczenia na karcie pacjenta; Zestawy do transportu umieszczone w 2 opakowaniach transportowych. Serwety 2 warstwowe na całej powierzchni PP+PE o gramaturze nie mniejszej niż 55g/mkw i chłonności nie mniejszej niż 155 ml/m<sup>2</sup>. Bez zawartości wiskozy i celulozy. Zestaw bez naklejek z wymienionym materiałem z RTG

Lista komponentów w j.polskim. Klasa palności materiału serwet – I.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 27**

**Zadanie 10, pozycja 7**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzenia chłonności przez niezależne laboratorium.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 28**

**Zadanie 11, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 8-9 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 29**

**Zadanie 11, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 30**

**Zadanie 11, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 31**

**Zadanie 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu o składzie:

1 serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>(zamiast min. 43g/m<sup>2</sup>)75cm x 75cm (zamiast 80x60 cm)

1 serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m<sup>2</sup> 75cmx75cm (zamiast 80x60 cm)

1 Serweta z włókniny kompresowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> 80x60 cm

2 Serwetki z włókniny kompresowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> 25cm x 25cm (zamiast 45x35 cm)

Zestaw pakowany w torebkę papierowo- foliową zawierający trójdzieloną etykietę typu tag z dwoma naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 32**

**Zadanie 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu o składzie:

1 serweta pod pośladki wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m 150cm x 114cm (zamiast 113x90 cm) w kształcie kieszeni na płyny

1 serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego z warstwą chłonną o gramaturze min. 43g/m<sup>2</sup> 120cmx90cm (zamiast 90x60 cm)

2 Serwety z włókniny kompresowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> 80cm x 60cm (zamiast 40x35 cm)

Zestaw pakowany w torebkę papierowo- foliową zawierający tródzielną etykietę typu tag z dwoma naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 33**

**Zadanie 13, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o parametrach:

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 34**

**Zadanie 13, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw dla noworodka o składzie:

6 serwetek z włókniny kompresowej 40g/m<sup>2</sup> 25x25cm (zamiast 20x25 cm +/- 3 cm)

1 Podkład chłonny, nieprzepuszczający wilgoci, wkład chłonny z rozdrobnionej celulozy 60x60cm +/- 5 cm, chłonność 789ml (zamiast min. 1400 ml)

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 35**

**Zadanie 14, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, z trokami wykonanymi z tego samego materiału co fartuch, ze standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?



**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 36****Zadanie 14, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, posiadający wzmocnienia o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>, z trokami wykonanymi z tego samego materiału co fartuch, ze standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 37****Zadanie 15, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet pediatrycznych, uniwersalnych wzmocniony o minimalnym składzie:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m<sup>2</sup>. Serwety wyposażone w taśmę lepłą o szerokości 2,5cm.

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cmx75cm, wzmocnienie o wymiarach 25cmx60cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H<sub>2</sub>O. Chłonność wzmocnienia min. 680%. Materiał serwet posiada I klasa palności wg 16 CFR 1610.

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

## Pytanie 38

### Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do zabiegów brzusznych o składzie:

1x serweta dwuwarstwowa 150x200cm (owinięcie zestawu),

1x serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm (zamiast 80x145cm), składana teleskopowo, pad chłonny na całej długości, folia niepiaskowana,

1x serweta do zabiegów brzusznych dwuwarstwowa 200/270cm x 300cm (zamiast 260x395 cm) (kształt T), przylepny otwór 25cm x 30cm, bez folii chirurgicznej (zamiast oknem wypełnionym folią chirurgiczną 32x32 cm), ze zintegrowanym uchwytem rzepowym do kabli, bez worka na płyny

1x fartuch chirurgiczny M, PP typu SMS, 45g/m<sup>2</sup> (zamiast 40g/m<sup>2</sup>), szwy ultradźwiękowe, połę zachodzące na siebie, mankiety 100% poliester, pod szyją kolorowa lamówka pozwalająca na szybka identyfikację rodzaju fartucha, zapięcie typu rzep (lewy i prawy) w okolicy karku

2x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL, wzmocnienie od środka w rękawach do łokcia oraz na klatce piersiowej od wewnątrz min 38g/m<sup>2</sup>, PP typu SMS, 45g/m<sup>2</sup> (zamiast 40g/m<sup>2</sup>), szwy ultradźwiękowe, połę zachodzące na siebie, mankiety 100% poliester, pod szyją kolorowa lamówka pozwalająca na szybka identyfikację rodzaju fartucha, zapięcie typu rzep (lewy i prawy) w okolicy karku

4x ręcznik celulozowy 30 x 30cm (zamiast min 30x33 cm)

1x taśma przylepna 10x50 cm,

4x chusta brzuszna z gazy z czipem RTG 45x45 cm, czterowarstwowa 20 nitek, z tasiemką po praniu technologicznym i praniu wstępnym produktu finalnego,

40x kompres z gazy RTG 10x10cm 12 warstw, 17 nitek,

1x ostrze do skalpela nr 20,

2x rękawica chirurgiczna nr 6,5 lateksowa bezpudrowa AQL 1,0 (zamiast AQL 0,65) biało poniżej 45 µg/g mikrochropowata, kolor naturalny/kremowo-biały zgodna z EN 455, odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3,

1x miseczka plastikowa okrągła 500ml niebieska,

1x dren do ssaka 300cm 24 CH (zamiast 25CH), dren obustronnie zakończony łącznikiem typu lejek żeński prosty ze specjalnymi przegubami (sprężynowymi zagięciami) ułatwiającymi manipulację drenem

1x końcówka do ssaka zakrzywiona, z rączką, 21CH (zamiast 24CH), bez VC, cztery otwory boczne.

Serwety zgodne z normą EN 13 795 1,2,3 w zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności.

Serwety dwuwarstwowe min 50g/m<sup>2</sup>, PP+PE, bez wiskozy i celulozy. Chłonność 600%. Klasa palności I. Każdy zestaw z min 2 naklejkami do dokumentacji zLOT, FEF oraz data ważności. Do transportu

zestaw pakowany w 2 opakowania transportowe. wymaga się certyfikatu walidacji wydanego przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 39**

**Zadanie 15, pozycja 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzenia chłonności przez niezależne laboratorium.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 40**

**Zadanie 15, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego o składzie

1x serweta nieprzylepna barierowa z włókniny PP+PE o rozmiarze 45x75 cm o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> (zamiast 55g/m<sup>2</sup>) stanowiąca owinięcie zestawu,

4x tupfer gazowy wielkości śliwki ze 100% gazy bawełnianej 17N, rozmiar po rozwinięciu 15cmx15cm (zamiast 20x20cm)

1x żel w strzykawce do znieczulenia błon śluzowych 5ml, lubrykant, dołączony osobno na zewnątrz opakowania zestawu

1x ampułka z wodą jałową 10ml, dołączona osobno na zewnątrz opakowania zestawu

5x kompres gazowy 7,5x7,5 cm 17 nitek 8 warstw ze 100% gazy bawełnianej higroskopijnej,

1x serweta nieprzylepna barierowa z włókniny PP+PE 60g/m<sup>2</sup> (zamiast 55g/m<sup>2</sup>) w rozmiarze 50cmx75cm (zamiast 60x60 cm) z centralnym otworem, bez rozcięcia,

1x plastikowe kleszczyki 14 cm,

1x plastikowa penseta do opatrunków 13cm (zamiast 12,5 cm)

1 para nitrylowych rękawic diagnostycznych bezpudrowych, rozmiar M w wywiniętym mankietem.

Zestaw zapakowany w opakowanie typu folia-papier, z dodaną w składzie nerką plastikową 300ml

Na opakowaniu samoprzylepna naklejka do wklejania do dokumentacji pacjenta

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 41**

#### **Zadanie 15, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do znieczulenia bezprzewodowego w składzie:

1x nieprzylepna serweta 75x90 cm, PP+PE 60g/m<sup>2</sup> (zamiast 55g/m<sup>2</sup>)

1x plastikowe kleszczyki 14 cm,

6x tupfer gazowy wielkości śliwki ze 100% gazy bawełnianej 17N,

1x serweta o rozmiarze 75x90 cm z centralnym otworem przyklepnym 60 g/m<sup>2</sup>

1x strzykawka Luer 5ml, bez opakowania indywidualnego

1x igła iniekcyjna 0,7x30 mm, bez opakowania indywidualnego

1 x igła iniekcyjna 1,2 x 40 mm, bez opakowania indywidualnego

1x opatrunek przyklepny z warstwą chłonną 7,2 cm x 5 cm.

Zestaw zapakowany w opakowanie folia-papier

Na opakowaniu samoprzylepna naklejka do wklejania do dokumentacji pacjenta.

#### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 42**

#### **Zadanie 15, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wkłucia centralnego o składzie:

4x tupfer gazowy wielkości śliwki ze 100% gazy bawełnianej 17N,

1x plastikowe kleszczyki 14 cm,

1 x plastikowa penseta 13 cm (zamiast 12,5 cm)

1 x strzykawka Luer Lock trzyczęściowa,

1 x igła iniekcyjna 0,8 x 40 mm,

1 x ostry do obcinania szwów zakrzywione, 6,5 cm, zapakowane,

1x samoprzylepny przezroczysty opatrunek 10x15 cm z filii poliuretanowej zapakowany,

6x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm 17 nitek 8-warstw ze 100% bawełnianej gazy higroskopijnej, 1x imadło Mayo-Hegar metalowe dł. 15cm

1 x nieprzelewna serweta 50cm x 70cm (zamiast 45x75 cm) PP+PE 60g/m<sup>2</sup> (zamiast 55g/m<sup>2</sup>)

1 x serweta 45 x 75 cm dwuczęściowa otwór przylepny regulowany PP+PE 40g/m<sup>2</sup> (zamiast 55 g/m<sup>2</sup>)

1 x igła iniekcyjna 1,2 x 40 mm,

Zestaw zapakowany w opakowanie typu folia-papier z dodatkowo dodanymi w składzie miseczką 120ml na płyn oraz nerką na odpadki.

Na opakowaniu samoprzelewna naklejka do wklejania do dokumentacji pacjenta.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 43**

**Zadanie 17**

Czy Zamawiający dopuści płyn przeciw parowaniu optyk laparoskopowych o pojemności 6g z zachowaniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 44**

**Zadanie 20**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej podfoliowanej na całej powierzchni, wiązany na troki, dostępny w rozmiarze uniwersalnym L?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL ... S.A. sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telepho*